2020年度随机监督抽检结果通告
根据国家卫生健康委员办公厅《关于印发2020年国家随机监督抽查计划的通知》、江苏省卫生健康委办公室《关于印发2020年全省随机监督抽查计划实施方案的通知》要求，张家港市卫生监督所组织开展了随机监督抽查。
本轮开展了随机监督抽查136家单位，其中住宿单位66家、美容美发单位23家、足浴单位29家、沐浴单位11家、商场超市1家、候车室1家、娱乐场所5家。本次共合格单位为112家，合格率为82.4%。具体抽检结果详细公告如下：
住宿业：
	序号
	单位名称
	检测项目及标准值
	检测结果或不合格项目

	1
	张家港市金港镇新鸿熙宾馆
	细菌总数（毛巾和床上卧具）：≤200CFU/50cm²
大肠菌群（毛巾和床上卧具）：不得检出个/25cm²
金黄色葡萄球菌（毛巾和床上卧具）：不得检出个/25cm²
pH（公共用品用具）：6.5-8.5
细菌总数（茶具）：≤5CFU/cm²
大肠菌群（茶具） 个:不得检出/50cm²

	合格

	2
	张家港鑫伦酒店经营管理有限公司

	合格

	3
	张家港市唤醒酒店管理有限公司

	合格

	4
	张家港市红牡丹宾馆有限公司

	合格

	5
	张家港市乐余华丽商务宾馆

	合格

	6
	张家港市乐余金星旅馆

	合格

	7
	张家港市兆丰欣欣（酒楼）旅社

	合格

	8
	江苏永钢集团有限公司联峰宾馆

	合格

	9
	张家港市乐余都市宾馆

	合格

	10
	张家港市凤凰镇天云宾馆

	合格

	11
	张家港市凤凰镇京庄招待所

	合格

	12
	张家港市西张栏杆酒家

	合格

	13
	张家港市南丰明盛阁旅社

	合格

	14
	张家港市金港镇江上渔歌餐饮店

	合格

	15
	张家港市塘桥镇鹿苑阳光旅社

	合格

	16
	张家港市塘桥东明顺旅馆

	合格

	17
	张家港红乔酒店管理有限公司

	合格

	18
	张家港市塘桥镇鹿苑新苑旅馆

	合格

	19
	张家港市塘桥锦龙之星宾馆

	合格

	20
	张家港市塘桥镇妙桥佰思特精选酒店

	合格

	21
	张家港市塘桥镇妙桥长诚旅社

	合格

	22
	张家港市塘桥镇妙桥新聚缘商务宾馆

	合格

	23
	张家港市塘桥镇妙桥平安旅社

	合格

	24
	张家港市塘桥镇鹿苑宾馆

	合格

	25
	张家港市科技苑有限公司

	合格

	26
	张家港市杨舍新艳旅社

	合格

	27
	张家港市杨舍建新旅馆

	合格

	28
	张家港柏丽酒店管理有限公司

	合格

	29
	张家港市杨舍东城莫泰一六八宾馆

	合格

	30
	张家港市杨舍东城夜宁旅馆

	合格

	31
	张家港市杨舍西城庆安旅馆

	合格

	32
	张家港市杨舍延安旅社

	合格

	33
	张家港市杨舍镇港兴旅社

	合格

	34
	张家港市杨舍金鼎商务宾馆有限公司

	合格

	35
	张家港从周酒店管理有限公司

	合格

	36
	张家港市杨舍西城都市一一八酒店

	合格

	37
	张家港市菲拉拉精品酒店有限公司

	合格

	38
	张家港市迷朵酒店有限公司

	合格

	39
	张家港市军建宾馆

	合格

	40
	张家港市杨舍西新龙之威宾馆

	合格

	41
	张家港市杨舍镇晨阳晨南商务宾馆

	合格

	42
	张家港市杨舍镇塘市客之家旅馆

	合格

	43
	张家港市杨舍西城君临商务宾馆

	合格

	44
	张家港市杨舍镇塘市友华商务宾馆

	合格

	45
	张家港市杨舍镇塘市天雅居宾馆

	合格

	46
	张家港市大新镇腾悦商务宾馆

	合格

	47
	张家港市大新阳光家园商务宾馆

	合格

	48
	张家港市杨舍镇东莱东苑假日宾馆

	合格

	49
	张家港市杨舍和平旅馆

	合格

	50
	张家港市杨舍东城福兰特旅店

	合格

	51
	温州市玖玖旅馆管理有限公司张家港步行街店

	合格

	52
	张家港市华昌建筑工程有限公司华昌宾馆

	合格

	53
	张家港市杨舍西城港湾情侣酒店

	合格

	54
	张家港市杨舍西城天地豪情大酒店

	毛巾2：PH8.7

	55
	张家港市金厦商业管理有限公司阳光半岛酒店

	毛巾2：PH:6.4

	56
	张家港市凤凰镇阳升宾馆

	毛巾2：PH8.7

	57
	张家港市南丰宾家旅社

	毛巾1：细菌总数（毛巾和床上卧具）355
被单：细菌总数（毛巾和床上卧具）285

	58
	张家港市凤凰镇港口供销社旅社

	毛巾1：细菌总数（毛巾和床上卧具）435
被套：细菌总数（毛巾和床上卧具）395

	59
	张家港市丰和宾馆有限公司

	茶杯：PH17.8
毛巾1：细菌总数（毛巾和床上卧具）320

	60
	张家港市塘桥镇鹿苑新旅社

	毛巾2：PH8.8

	61
	张家港市塘桥馨圆旅社

	枕巾：细菌总数（毛巾和床上卧具）390

	62
	张家港市塘桥镇妙桥商务宾馆

	枕套2：PH6.4

	63
	张家港市沙洲湖酒店有限公司

	毛巾2：PH6.4
枕套2PH:6.4

	64
	张家港市杨舍镇新京华商务宾馆

	茶杯：细菌总数24.4

	65
	张家港市大新镇新茂旅馆

	毛巾2：PH9.0

	66
	张家港市东莱萃苑宾馆

	杯子：细菌总数15.6

美容美发业：
	序号
	单位名称
	检测项目及标准值
	检测结果或不合格项目

	1
	张家港市金港镇女人空间养生美容馆
	细菌总数（毛巾和床上卧具）：≤200 CFU/50cm²
大肠菌群（毛巾和床上卧具）:不得检出个/25cm²
金黄色葡萄球菌（毛巾和床上卧具） :不得检出个/25cm²
pH（公共用品用具）：6.5-8.5
细菌总数（美容美发工具）:≤200 CFU/25cm²
大肠菌群（美容美发工具） :不得检出个/25cm²
金黄色葡萄球菌（美容美发工具）:不得检出个/25cm²
	合格

	2
	张家港市金港镇欧奈雅化妆品店

	合格

	3
	张家港市金港镇名姿美容美发店

	合格

	4
	张家港市锦丰镇漂亮宝贝理发店

	合格

	5
	张家港市杨舍乘航新形象美发沙龙理发店

	合格

	6
	张家港市杨舍东城回芳庭美容店

	合格

	7
	张家港市杨舍镇阿斯兰养生造型会所

	合格

	8
	张家港市凤凰镇泊美思美美容店

	合格

	9
	张家港市塘桥小二理发店

	合格

	10
	张家港市塘桥镇妙桥美奇丝发型设计中心

	合格

	11
	张家港市塘桥丽人坊美容养生会所

	合格

	12
	张家港市杨舍东城羊洋造型工作室

	合格

	13
	张家港市杨舍东城索美馆发型工作室

	合格

	14
	张家港市杨舍西城渝富桥康悦养生会所

	合格

	15
	张家港市杨舍西城思路美发店

	合格

	16
	张家港市杨舍镇赛香妃皮肤管理中心

	合格

	17
	张家港市杨舍镇塘市卡迪亚美容美发店

	合格

	18
	张家港市杨舍镇阿东理发店

	合格

	19
	张家港市杨舍镇悍匠美发形象工作室

	合格

	20
	张家港市常阴沙现代农业示范园小杰理发店

	合格

	21
	张家港市金港镇港区辰羽美容美发造型店

	毛巾2：PH8.6

	22
	张家港市锦丰美玲美容美体店

	毛巾2：PH6.4

	23
	张家港市杨舍西城媛一派美容养生会所

	调膜碗：细菌总数460

足浴业：
	序号
	单位名称
	检测项目及标准值
	检测结果或不合格项目

	1
	张家港市金港镇德积小吻足道店
	细菌总数（毛巾和床上卧具）：≤200CFU/50cm²
大肠菌群（毛巾和床上卧具）：不得检出个/25cm²
金黄色葡萄球菌（毛巾和床上卧具）：不得检出个/25cm²
pH（公共用品用具）：6.5-8.5
细菌总数（茶具）：≤5CFU/cm²
大肠菌群（茶具） 个:不得检出/50cm²

	合格

	2
	张家港市金港镇心满逸足足浴店

	合格

	3
	张家港市金港镇德积御足道足浴服务店

	合格

	4
	张家港市锦丰镇合兴玉足阁足浴店

	合格

	5
	张家港市凤凰镇御尚足浴店

	合格

	6
	张家港市乐余贵足阁足浴店

	合格

	7
	张家港市南丰御鼎足浴店

	合格

	8
	张家港市南丰鑫源足浴店

	合格

	9
	张家港市塘桥镇鹿苑意足缘足浴店

	合格

	10
	张家港市塘桥镇鹿苑圣泽苑足道店

	合格

	11
	张家港市塘桥镇鹿苑众人富足足浴店

	合格

	12
	张家港市塘桥御康足浴店

	合格

	13
	张家港市塘桥妙至堂足浴店

	合格

	14
	张家港市塘桥富足人生足浴店

	合格

	15
	张家港市塘桥百草堂足浴店

	合格

	16
	张家港市塘桥镇妙桥范姐足浴店

	合格

	17
	张家港市杨舍开发区足语堂足疗店

	合格

	18
	张家港市杨舍镇开发区香玉堂足疗店

	合格

	19
	张家港市杨舍镇满汉庭足浴店

	合格

	20
	张家港市杨舍西城舒馨足浴店

	合格

	21
	张家港市杨舍镇御都足道馆

	合格

	22
	张家港市杨舍镇喜境足道主题水疗店

	合格

	23
	张家港市杨舍镇品足堂足道馆

	合格

	24
	张家港市金港镇贵足阁足疗店

	茶杯：细菌总数24

	25
	张家港市金港镇麦芽足浴店

	毛巾2：PH8.9

	26
	张家港市凤凰镇云鼎足道馆

	杯子：细菌总数51.8
毛巾1 ：细菌总数280

	27
	张家港市南丰易康足缘足浴店

	毛巾1 ：细菌总数600

	28
	张家港市南丰丫丫足浴店

	毛巾1 ：细菌总数570

	29
	张家港市杨舍镇天海阁足浴店

	毛巾2：PH8.8

沐浴业：
	序号
	单位名称
	检测项目及标准值
	检测结果或不合格项目

	1
	张家港市金港镇德积新乡村浴室
	细菌总数（毛巾和床上卧具）：≤200CFU/50cm²
大肠菌群（毛巾和床上卧具）：不得检出个/25cm²
金黄色葡萄球菌（毛巾和床上卧具）：不得检出个/25cm²
pH（公共用品用具）：6.5-8.5
细菌总数（茶具）：≤5CFU/cm²
大肠菌群（茶具） 个:不得检出/50cm²
嗜肺军团菌（沐浴用水）:不得检出
浑浊度:≤5 NTU
	合格

	2
	张家港市锦丰新天地浴场

	合格

	3
	张家港市金港镇中港浴室

	合格

	4
	张家港市锦丰诚鑫浴室

	合格

	5
	张家港市金港镇中港浴室

	合格

	6
	张家港市乐余万泰桑拿休闲会所

	合格

	7
	张家港市杨舍乘航东方威尼斯休闲浴场

	合格

	8
	张家港市金港镇龚氏养生馆

	合格

	9
	张家港市金港镇港区蓝波湾宾馆

	合格

	10
	张家港市锦丰诚鑫浴室

	毛巾2：PH8.8

	11
	张家港市塘桥艺臻养生馆

	毛巾2：PH6.4

商场超市：
	序号
	单位名称
	检测项目及标准值
	检测结果或不合格项目

	1
	张家港市名都百信超市有限公司
	二氧化碳:≤0.15 %
	合格

候车室：
	序号
	单位名称
	检测项目及标准值
	检测结果或不合格项目

	1
	江苏港城汽车运输集团有限公司港城汽车站
	二氧化碳:≤0.15 %
	合格

娱乐场所：
	序号
	单位名称
	检测项目及标准值
	检测结果或不合格项目

	1
	张家港市金港镇后塍新塍大众舞厅
	二氧化碳:≤0.15 %
	合格

	2
	张家港市文昌东方文化传媒有限公司

	合格

	3
	张家港巨幕影城有限公司

	合格

	4
	张家港市香港城影院有限公司

	合格

	5
	张家港市塘桥镇鹿苑影苑休闲中心

	合格

张家港市卫生监督所
[bookmark: _GoBack]                               2020年11月27日